Ситуационный план. М1:400
1
Экспликация зданий и сооружений
Обозна
чение
Наименование Примечание
1 Техническое помещение Существующее
2 Трассировка трубопроводов и кабелей В траншее

Obiect nr.14/20-CT
Спецификация оборудования (общая).
№ п/п Условное обозначение Наименование Количество
1 Щит 1 - ШАУФ Шкаф Автоматики Управления Фонтаном 1 шт
2 Щит 2 - ШФ Шкаф фильтрации и автодолива 1 шт
3 Anemometr Датчик уровня ветра 1 шт
4 DV1-DV7 Насос PSH ND 2.28 1,5kw 2HP 7 шт
5 DF1 Насос фильтрации SACI WINNER 150  1,1kW 1,5HP 1 шт
6 Электромагнитный клапан долива воды 1 шт
7 E1 Датчики уровня, долива, сухого хода 1 комплект
8 DMX1-DMX3 (DMX/PWM) Декодер DMX/PWM DWD-8, в коробке IP68 3 шт
9 L1-L20 (RGB Lamp) Светильник RGB/IP68/12vDC, без крепления 20 шт
10 УМЗЧ Усилитель аудио Apart REWAMP4240T 1 шт
11 AK1 ...AK18 Аудиоколонка Apart COLW81 18 шт
Автоматизация оборудования фонтана.
Общая схема.
Щит 1 - ШАУФ
Pump
DV1
PUMP 1.5kW
DMX/PWM
OUT1[0..2]
OUT2[0..2]
OUT3[0..2]
OUT4[0..2]
OUT5[0..2]
OUT6[0..2]
OUT7[0..2]
OUT8[0..2]
Power[0..1]
DMX-in[0..1]
DMX-out[0..1]
DMX1
DMX/PWM
L1
RGB LAMP
L2
RGB LAMP
L3
RGB LAMP
L4
RGB LAMP
L5
RGB LAMP
L6
RGB LAMP
L7
RGB LAMP
DMX/PWM
OUT1[0..2]
OUT2[0..2]
OUT3[0..2]
OUT4[0..2]
OUT5[0..2]
OUT6[0..2]
OUT7[0..2]
OUT8[0..2]
Power[0..1]
DMX-in[0..1]
DMX-out[0..1]
DMX2
DMX/PWM
L8
RGB LAMP
L9
RGB LAMP
L10
RGB LAMP
L11
RGB LAMP
L12
RGB LAMP
L13